РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

город Ефремов

1-го созыва

5 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “   24    ” ___05___2018 года

№ 5-39

О внесении  изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования   город Ефремов на 2018 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 12.12.2017 №12-119
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования город Ефремов Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Ефремов на 2018 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 12.12.2017 №12-119, следующие изменения:

1.1. в пункте 3 исключить строку 3 следующего содержания:

	3.
	Нежилое здание (ремонтно-механическая мастерская) кадастровый номер 71:27:020101:301 и земельный участок кадастровый номер 71:27:020101:286
	г. Ефремов, ул. Тульское шоссе, д. 1а
	812,50

3454
	свободно

2. Решение довести до сведения населения путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
 3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

город Ефремов

                          А.Н. Богатырев